
:i ,' * ' EVRQPSKA ~2
* ' Ey%HKC mmnw é¢1ek'y

o~n ¥ýúám aŕ .t *t

1'\p'Ĺ

N'l'j jihomoravský kraj

Obchodní podmínky - návrh kupní smlouvy

Ĺ,
Srduvnť strany

ProdávajÍcÍ:
Společnost: Truhlářské stroje vk s.r.o.
sídlo: potocká 58/7, Kohoutovice , 623 00 Brno
zapsána: C 114425 vedená u Krajského soudu v Brně
jednajÍcÍ/zastoupena: Vítězslav Kotásek, jednatel společnosti
Osoby zmocněné k jednání ve věcech smluvních: Vítězslav Kotásek
Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických: Vítězslav Kotásek
lČ: 08602280
DIČ: CZ08602280
Bankovní spojeni: FlO Banka a.s.
Číslo účtu : 2501707521/201 O
(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

a

Kupujíá:
Společnost: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
sídlo: Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín
lČ: 00838225
DIČ: CZ00838225 - plátce DPH
zastoupen: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka školy
osoba zmocněná k jednání ve věcech technických: Josef Bravenec
bankovní spojení:

"'Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 9437671/0100
(dále jen ,,kupujkí")

íl.
Preambule

Tato kupní smlouva (dále jen ,,smlouva") je uzavírána na základě zadávací dokumentace a v souladu s
nabídkou prodávajícího ze dne 15.3.2021 - na plnění veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka strojů do
truhlářské dílny".
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu OPVVV registrační číslo
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177 s názvem Implementace KAP JMK ll.
Tato veřejná zakázka malého rozsahu byla kupujíchn zadána dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Str.1 /9

Implementace KAP JMK || CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177



r"::";:
UNĚ

l ', ," : Emxm &
1,,_: CµmčN pmgwn W~- uä&mn u, jihomorav$ký kraj

Právní vztahy vyplývajÍcÍ z této smlouvy se řídI zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník").

Ill.
Předmět smlouvy

1. Úvodní ustanovení
Předmětem zakázky je dodávka je dodávka stroju do truhlářské dílny, tj. konkrétně olepovačka hran,
formátovací pila, spodní fréza, CNC stolní frézka (dále jen ,,zboží").
Dodané zboží musí splňovat všechny technické a funkční parametry, které jsou popsány v příloze 2 této
smlouvy — technická specifikace.
Dodávkou se rozumí dodávka všech požadovaných prvků, jejich doprava na místo určení, osazení, jejich
zapojení včetně všech případných montážních prací nezbytných pro řádné dokončeni dodávky a dále
provedení všech činností souvisejících s dodávkou.

2. Kupní cena zařIzenI
ProdávájÍcÍ se zavazuje dodat touto smlouvou vymezené zařízení a převést na kupujÍcÍho vlastnické
právo k tomuto zařízení a kupujÍcĹ se zavazuje zařízenI převzít a zaplatit prodávaj"címu sjednanou kupní
cenu.
Celková kupní cena za zařízení bez DPH činí 863.100,-KČ (slovy:osmsetšedesáttřitiskstokorun
českých). Celková kupní cena za zařízení včetně DPH činí 1.044.351,-KČ
(slovy:jedenmi|iončWřicetčWřitisíctřistapade$átjednakorunčesWch)
K uvedené ceně bude připočítána DPH v sazbě platné dle právních předpisů v době uskutečněni
zdanitelného plnění.
Kupní cena odpovídá nabídkové ceně uvedené prodávajíckn v jeho nabídce na plnění veřejné zakázky
specifikované v ČI. ll. této smlouvy.

3. Podmínky pro změnu kupní ceny
Kupní cena uvedená v článku lll. odst. 2. této smlouvy zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaloŽení
prodávajÍcÍ předpokládá při plněni této smlouvy, a to včetně nákladů na dopravu zaňzeni, přepravních
poplatků a pojištění pro transport do místa určení, přičemŽ je stanovena jako cena nejvyšší přípustná.

4. Průvodní doklady, specifikace vybavení dodávaného společně se zařIzením, zaškolení
Prodávající je povinen dodat se zařIzenIm nás|edujÍcĹ dokladý:

· dodací list,
· prohlášeni o shodě,
· záručnílist,
" návod k zařízenI a jeho příslušenství.

Současně s dodávkou zařízení prodávajĹcÍ dodá ve 4 vyhotoveních dokumentaci k zařizenI v tištěné i
elektronické formě (popis obsluhy a údrŽby, katalog náhradních dílů, existujÍcÍ technickou
dokumentaci pro údržbu a opravy, elektrická schémata, funkční schémata včetně jejich popisu).
Součástí předané dokumentace budou i příslušná osvědčení. Veškerá dokumentace musí být předána
v českém jazyce nebo v anglickém jazyce.
Součástí dodávky zařízení, zahrnuté v kupní ceně, bu de dodávka hardware a software potřebného
k provozováni, údržbě, seřizování a nastavováni zařízení. ProdávajÍcÍ je povinen společně s dodávkou
zařízení zajistit bezplatné zaškoleni minimálně dvou příslušných zaměstnanců kupujícího, kteří budou
zajišt'ovat provoz zařízení.

IV.
Lhůta a místo plnění, dalŠIpodMnky předáni zařízení

Str. 2 /9

implementace KAP JMK [j CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 078/0017177



r "" -"--"--—-—--

~
l : : : iéh KmYy

} '"k'" Yý'km tm S

Ŕ)"ŕj
jihomoravský kraj

1. Lhůta k plnění
ProdávajÍcÍ je povinen dodat zařIzení ve lhůtě, kterou uvedl ve své nabídce, tedy nejpozději do osmi
týdnů od podpisu smlouvy. prodávající bude povinen dát kupujIcímu avízo o připravenosti zařIzenI
k dodáni ve smyslu následujÍcÍho odstavce, v opačném případě je kupujÍcÍ oprávněn dodávku zařízení
odmítnout.

2. výzva k odběru zařIzenI
ProdávajÍcÍ vyzve kupujIcIho k převzetí zařízení prokazatelným způsobem (e-mailem, datovou zprávou,
nebo doporučeným dopisem na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy), a to alespoň 10
pracovních dnů před termínem předání zařízení.
3. Místo plněni
Místem plnění, resp. místem dodání zařízení je Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková
organizace, budova jilemnického 2, 695 03 Hodonín. KupujĹcÍ je oprávněn jednostranně změnit
pÍsemným oznámením požadované místo dodání zařIzenI, přičemž nově určené místo se bude
nacházet na území města Hodonína. Prodávající je povinen zajistit dopravu zařízení do místa plněni
a jeho transportní pojištění.

4. Převzetí zařízeni, převod vlastnického práva a přechod nebezpečí škody
K převzetí zařIzenI dojde na základě předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních
stran. KupujÍcÍ převzetím zařízenI pověřuje Mgr. Evu Schmidovou, příp. jinou osobu, která se prokáže
plnou moci.
Po dodání zařIzenI a jeho instalaci u kupujÍcÍho prodávajÍcÍ zajistí funkční kontrolu zařIzenI a jeho
uvedení do provozu. Současně prokáže splnění požadovaných technických parametrů.
O předáni a převzetí předmětu smlouvy bude sepsán protokol podepsaný zástupci obou smluvních
stran ve dvojím vyhotovení, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
V případě, že budou v rámci přejímacího řízeni a sepsáni protokolů o předáni a převzetí předmětu
smlouvy zjištěny vady předmětu smlouvy, není kupujÍcÍ povinen předmět smlouvy převzít, prodávájÍcÍ
je povinen tyto zjištěné vady odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich zjištění a v případě,
že předmět smlouvy nebyl převzat, je prodávajÍcÍ po odstranění těchto vad povinen znovu kupujicího
vyzvat k předáni a převzetí předmětu smlouvy.
Vlastnické právo k zařízenI zůstává až do úplného zaplacení kupní ceny zařízení prodávajícímu. Do té
doby není kupujĹcÍ oprávněn s dodaným zařízením nakládat jako vlastník a je povinen se q ně starat
s péčí řádného hospodáře na své vlastni náklady.
Nebezpečí škody na zařízení přechází z prodávajÍcÍho na kupujíciho dnem podpisu předávacího
protokolu.

5. Smluvní pokuta při prodlení s dodávkou
je-li prodávajÍcÍ v prodlení s dodávkou zařIzenI, zavazuje se zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši
4.000,- KČ (slovy: čtyřitisíce korun českých) za každý započatý den prodlení s dodáním, maximálně však
do 20 % ceny předmětu.
Uplatněním nároku na zaplaceni smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezanikne právo
kupujícího požadovat náhradu škody v částce převyšujÍcÍ sjednanou smluvní pokutu. Uplatněním
nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezanikne povinnost prodávajÍcÍho
zařízenI dodat či jiná povinnost dle této smlouvy.
Nárok na zaplacení smluvní pokuty uplatní kupující vždy písemnou formou, přičemž musí uvést to
ustanovení této smlouvy, které k uplatnění smluvní pokuty opravňuje, důvod uplatněni pokuty a
způsob výpočtu celkové výše pokuty. ProdávajÍcÍ je povinen zaplatit kupujÍcÍmu řádně uplatněnou
smluvní pokutu nejpozději do 30 dnů ode dne obdrženi takové písemné výzvy.

Str. 3 /9

Implementace KAP JMK || CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177



r
r "t * jňäUPSKA ~

í ', ' ' ' ~ŇČN' ~

1...,._ " · "" if- -....-.. .
jihomoravský kraj

V.
Platební podmínky

Kupujíci se zavážuje uhradit kupní cenu zařízení při dodržení následujícich podmínek:
1. Forma plateb
Veškeré platby ve prospěch prodávajícího se uskuteční na bankovní účet prodávajIcIho, uvedený ve
faktuře, jinak na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Případné platby ve prospěch kupujícího se
uskutečni na bankovní účet kupujíciho uvedený v záhlaví této smlouvy, neurči-li kupujÍcÍ ve vyúčtování
jinak.

2. Splatnost faktur a ieiich náležitosti
Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího vystavení prodávajichn, přičemž musí být doručena do sídla
kupujÍcÍho alespoň 20 dnů před datem splatnosti. Faktura prodávajÍcÍho musí obsahovat veškeré
náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, případně jiným právním předpisem, pokud uvedený zákon v budoucnu nahradí.

3. Reklamace fakturace
KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje nebo
neobsahuje-li některou z předepsaných náležitosti či ji obsahuje chybně. Pokud v takovém případě
kupujÍcÍ fakturu prodávajÍcÍm u vrátí, lhůta splatnosti neběží a počíná běžet až od vystavení opravené
či doplněné faktury.

4. Úhrada kupní ceny
KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě vystavené faktury po předáni zařízení. Doklad o
řádném předánízařÍzenÍ bude přňohou účetního dokladu.

5. Uskutečnění plateb
Jakákoli platba se považuje za uskutečněnou dnem, kdy byla odepsána z účtu kupujÍcÍho (případně
prodávájIcIho). Tímto dnem je splněna povinnost kupujícího (případně prodávajIcího) zaplatit.

6. Smluvní sankce při prodlení s úhradou kupní ceny
Je-li kupujÍcÍ v prodlení s placením kupní ceny nebo její části (zálohy), je prodávající oprávněn
požadovat na kupujÍcÍm úrok z prodlení ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

VI,
Záruka a väďY zařízení

1. Záruční prohlášeni, záruční podmínky
Prodávající odpovídá za to, že zařízení bude dodáno v jakosti a provedení stanoveném touto smlouvou.
Pokud v této smlouvě nejsou dohodnuty zvláštní nároky na jakost nebo provedení zařIzenI, odpovídá
prodávajÍcÍ za to, Že vlastnosti dodávaného zařIzení budou odpovídat technickým, bezpečnostním
předpisům, atestům a normám tak, aby bylo zabezpečeno řádné užÍvání zařIzenI ze strany kupujÍcÍho.
ProdávajÍcÍ tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost odebraného zařízení v délce 24 měsíců
od okamžiku předání a převzetí zařIzenív místě plněni na základě předávacího protokolu. Na jednotlivé

Str. 4 /9

implementace KAP JMK íl CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177



l ·" '". : E~P$KÁ UNĚ
mm mmwm ~n¢n áčmý

l "W , r l YýMm

'm'
.

jihomoravský kraj

komponenty bude poskytnuta záruka ve stejném rozsahu a délce v jakém poskytuje záruku výrobce
komponent.
Běh záruční doby se staví po dobu od uplatněnI záruční vady do doby, kdy bude taková vada odstraněna
a její odstranění písemně potvrzeno oběma smluvními stranami.
Během záruční doby jsou dodávky náhradních dílů a provádění servisních zásahů pracovníky
prodávajÍcÍho nebo jím vyškolenou a autorizovanou třetí osobou poskytovány v rámci záručního
servisu kupujícímu bezplatně.
prodávajÍcÍ dále zaručuje, že na dodaném zařjzenÍ neváznou práva třetích osob, zejména práva
vyplývající z průmyslového vlastnictví.
Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se odpovědnost prodávajicího za vady přIslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Reklamace vad kupuiÍcÍm, poskytování záručního servisu a smluvní pokuta při prodlení se započetím
odstraňováni vad
Kupující je povinen při převzetí zařízení prohlédnout (případně zajistit jeho prohlídku prostřednictvím
třetí osoby) a pokud zařízeni má vady, které jsou zjistitelné již při tomto převzetí, vady prodávajÍcÍmu
oznámit (případně i zápisem do předávacího protokolu).
Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční doby, je kupujÍcÍ oprávněn tyto vady oznámit
prodávajícímu (reklamovat) bez zbytečného odkladu poté, kdy vady zjistil (zpravidla do 3 pracovních
dnů). Reklamace musí mít písemnou formu (datová zpráva, e-mail, dopis) a musí v ní být uvedeno,
jakým způsobem se vady projevují.
ProdávajÍcĹ započne s odstraňováním reklamované vady v souladu s požadavky objednatele
uvedenými v zadávací dokumentaci. V případě havárie započne prodávajíci s odstraněním vady bez
zbytečného prodlení, tj. téměř okamžitě od jejího oznámeni, pokud se strany nedohodnou jinak.
Přiměřenou lhůtu pro odstranění vady je oprávněn určit kupujÍcÍ. Prodávajíci odstraní reklamované
vady v technologicky nejkratším možném termínu, nejdéle však do termínu dohodnutém s kupujicím.
Kupující je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Oznámení o ukončení opravy vady a předáni
provedené opravy kupujÍcÍmu provede prodávající protokolárně. Na provedenou opravu poskytne
prodávajÍcÍ novou záruku, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího
protokolu oběma smluvními stranami.
V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní vadu v dohodnuté lhůtě, je kupujÍcÍ oprávněn zajistit odstranění
vady sám nebo za pomoci třetí osoby na náklady prodávajIcIho a při zachování záruky za jakost zařízení
vůči prodávajÍcÍmu. Ode dne, kdy kupující sdělí prodávajÍcÍmu, že kupujÍcÍ sám nebo třetí osoba
započala s odstraňováním vad, není kupujÍcÍ oprávněn požadovat od prodávajÍcÍho smluvní pokutu
z důvodu prodlení prodávajÍcÍho s odstraňováním vad. Ostatní nároky kupujÍcÍho dle ČI. VI., odst. 3 této
smlouvy zůstávají zachovány.
Smluvní pokuta v případě nedodržení lhůty pro započetí s odstraňováním záručních vad činí 1.000,- KČ
(slovy: jedentisic korun českých) za každý započatý den prodlení se zahájením odstraňování každé
záručnívady.
Smluvní pokuta pro případ nedodržení lhůty ukončení s odstraňováním záručních vad činí 1.000,- KČ
(slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení s ukončením odstraňování každé
záruční vady.
Uplatněním nároku na zaplaceni smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezanikne právo
kupujícího požadovat náhradu škody v částce převyšujÍcÍ sjednanou smluvní pokutu. Uplatněním
nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezanikne též povinnost
prodávajIcího splnit svou povinnost dle této smlouvy.
Nárok na zaplacení smluvní pokuty uplatni kupujicí vždy písemnou formou, přičemž musí uvést to
ustanovení této smlouvy, které k uplatnění smluvní pokuty opravňuje, důvod uplatnění pokuty

Str. 5 /9

implementace KAP JMK It CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177



í
, J E\NOPSKÁ LNE
t ~
ĺ 'k ,*" : vµkm ¥ýyř a

i

PŇl
jihomorav$ký kraj

a způsob výpočtu celkové výše pokuty. ProdávajÍcÍ je povinen zaplatit kupujícimu řádně uplatněnou
smluvní pokutu nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení takové písemné výzvy.

3. Nároky z vad zařízení
Jestliže má zařízení vady, za které odpovídá prodávájÍcÍ, je kupujÍcÍ v uvedeném pořadí oprávněn:

1. Požadovat odstraněni vad opravou či výměnou zařízení nebo jeho části; není-li vada odstraněna
prodávajicím v přiměřené lhůtě, nebo oznámí-li prodávajÍcÍ písemně kupujÍcÍmu, Že vadu nelze
odstranit, je kupující dále oprávněn;

2. Požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny;
3. Odstoupit od smlouvy.

VIl.
Ostatní uiednánÍ

1. Ochrana důvěrných informací a obchodního tajemství
Smluvní strany prohlašují, že skuteČnosti obsažené v této smlouvě a další skutečnosti, se kterými se při
jejím sjednáváni seznámily, jsou důvěrné ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a dle
charakteru mohou rovněž být předmětem obchodního tajemství některé ze smluvních stran, a majítak
zůstat utajeny. Smluvní strany se zavazují, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany
nebudou zveřejňovat žádné informace o obsahu této smlouvy ani informace o druhé straně, se kterými
se seznámily v průběhu sjednávání a realizace této smlouvy, pokud povinnost uveřejnění takových
informací nebude uložena zákonem nebo rozhodnutím příslušného orgánu. Uvedené neplatí pro
kvantitativní údaje, jako jsou počty objednaného a dodaného zařIzenI, identifikační Udaje smluvních
stran, kupní cenu a dále informace poskytnuté zřizovateli kupujícího, případně informace poskytnuté
v rámci koncernu prodávajícIho.

2. Zákaz úprav zařIzenI
KupujÍcÍ se zavazuje, Že bez písemného svolení prodávajÍcÍho nebude na zařIzeni provádět úpravy.

3. vYšší moc
Za případ vyšší moci se pro účely této smlouvy rozumí okolnosti vylučující odpovědnost, a to zejména
válka, ozbrojený konflikt, embargo, obČanské nepokoje, sabotáže, teroristické Činy nebo hrozba
sabotáže či teroristického činu, epidemie, výbuchy, chemická nebo radioaktivní kontaminace nebo
ionizující záření, zásahy bleskem, zemětřesení, vánice, povodně požáry, vichřice, bouře nebo jiné
působení přÍrodních živlů, stávky, uzavření podniků nebo jiné kroky v rámci průmyslových odvětví,
srážky nebo působení vozidel, letadel nebo předmětů padajIcIch z letadel nebo jiných vzdušných
zařízeni nebo výskyt tlakových vln způsobených letadly či jinými vzdušnými zařízenkni pohybujícími se
nadzvukovou rychlostí, karanténni nebo jiná opatřeními veřejné moci kvůli pandemii coronaviru
(COVID-19) to vše při splnění těchto předpokladů:

1. Událost nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění povinnosti;
2. Nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky

odvrátila nebo překonala a
3. Nelze rozumně předpokládat, že v době uzavření této smlouvy povinná strana vznik této

události předvídala.

4. Součinnost

Str. 6 /9

Implementace KAP JMK || CZ.02.3.68/0.0/0,0/19_078/0017177



i ,, ,, , EVRQP$XA UNĚ

.š ¶ ' 0 bmy
l

'KS,
. , . . . .

jihomoravský kraj
Smluvní strany se zavážují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy souvÍsejÍcÍ s předmětem plnění
smlouvy a poskytovat si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat k tomu, aby
bylo dosaženo účelu smlouvy, zejména učinit veškeré právní a jiné úkony k tomu nezbytné.

5. Poštou pení práv
ProdávajÍcÍ není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převést na třetí osobu
jakoukoli pohledávku za kupujicím, vzniklou na základě této smlouvy. jakýkoli právni úkon učiněný
v rozporu s tímto omezením bude považován za příčÍcÍ se dobrým mravům.

6. Poiištění
Prodávající je povinen před zahájením plnění předmětu této smlouvy uzavřít pojistnou smlouvu týkajlcí
se pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu jeho činnosti v souvislosti s plněním dle
této smlouvy. Tato pojistná smlouva musí být platná po celou dobu trvání této smlouvy. ProdávajÍcÍ
před podpisem smlouvy předloží doklad prokazujÍcÍ existenci pojištění. Nesplnění této povinnosti se
považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti se všemi důsledky.

7. Finanční kontrola
ProdávajIcí bere na vědomi, že dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2011 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje se
při výkonu finanční kontroly podle uvedeného předpisu spolupůsobit. Tato povinnost se týká rovněž
těch části smlouvy a dokumentů souvisejÍcÍch s plněním této smlouvy, které podléhají ochraně podle
zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemstvi, utajované skutečnosti) za předpokladu,
že budou splněny požadavky kladené právními předpisy. prodávajÍcÍ se rovněž zavazuje k obdobné
povinnosti zavázat také své případné poddodavatele.

VIII.
Změna a ukončenÍsmluvnÍho vztahu

1. Způsob úpravy smlouvy
Smlouva bude moci být měněna či doplněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě
v podobě dodatku, přičemž úprava smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovém dodatku
nebo ke dni uzavřenítohoto dodatku. Při úpravě smluvního vztahu budou respektovány veškeré limity
vyplývajÍcÍ ze zákonné úpravy zadávání veřejných zakázek.

2. Způsob ukončení smlouvy
Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemným odstoupením od smlouvy
jedné nebo druhé smluvní strany za podmínek dle následujIcího odstavce.

3. Odstoupení od smlouvy
Kupujíci je oprávněn odstoupit od této smlouvy v těchto případech:
1. ProdávajÍcÍ je v prodlení se splněním své povinnosti, a to i přesto, že na toto prodlení bude

kupujÍcÍm písemně upozorněn a nezjedná nápravu v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě;
2. ProdávajIcí bude provádět činnosti, které jsou předmětem plnění této smlouvy, v rozporu se

zadáním veřejné zakázky nebo v rozporu s pokyny kupujíciho a nezjedná nápravu ani v dodatečně
poskytnuté přiměřené lhůtě stanovené kupujÍcÍm v písemné výzvě;

Str. 7 /9

lmµementace KAP JMK || CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177



.' ,' '". , EVROPSKAUNE
i ' ' :
l výzkum b méMm 'N, jihomorav$ký kraj

3. ProdávajÍcÍ při plnění této veřejné zakázky nedodrží závazné právní předpisy nebo technické
normy;

4. Na majetek prodávajÍcÍho bude prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení takového konkursu
bude zamítnut pro nedostatek majetku;

S. ProdávajicI podá návrh na vyrovnání nebo bude zahájeno jiné řízení v důsledku úpadku
prodávajíciho;

6. ProdávajÍcÍ vstoupí do likvidace;
7. Prodávající pozbude jakékoli oprávnění vyžadované právními předpisy pro prováděni činnosti, k

nimž se dle této smlouvy zavázal.
ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pouze v těchto případech:
1. KupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků po dobu delší než 90 dnů;
2. Kupující opakovaně neposkytne součinnost zcela nezbytnou pro řádné plnění této smlouvy, a

to i přesto, že na prodlení s touto povinností bude prodávajicňn písemně upozorněn a
nezjedná nápravu v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupujÍcÍ smluvní strana uvést, v čem spatřuje důvod
odstoupeni od smlouvy, případně připojit k tomuto úkonu doklady prokazujÍcÍ tvrzené důvody. Účinky
odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupeni druhé smluvní straně. Tímto
není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody v případě, Že by závažným porušením smlouvy ze
strany prodávajÍcÍho a odstoupením kupujíciho od smlouvy nebylo kupujicímu umožněno čerpat státní
dotaci. Kupujícímu náleží náhrada Škody až do výše přiznané, ale neposkytnuté dotace. Odstoupení od
smlouvy se nedotkne případného nároku na náhradu Škody vzniklé porušením smlouvy nebo nároku
na zaplacení smluvních sankcí.

3. Platnost a účinnost smlouvy, rozvazovací podmínka
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavřeni této smlouvy je den
označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno vÍce dní, je dnem uzavřeni této
smlouvy den z označených dnů nejpozdější.

lX.
Závěrečná uiednánÍ

V g ·1. lnformacní povinnost
V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (např. změna sídla, změna
jednajících osob) je povinna smluvní strana, u níŽ došlo k těmto změnám, uvedené změny druhé
smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé srn ÍuvnÍ straně za vzniklou škodu.

2. Soudní doložka
Smluvní strany se zavazují veškeré případné spory plynoucí z této smlouvy řešit smírně. Spory, které se
nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu se zákonem
č. 99/1963 Sb., občanským soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů.

3. Právní režim smluvního vztahu
Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řIdi obecně závaznými právními předpisy České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Počet vyhotovení

Str. 8 /9

Implementace KAP JMK || CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177



i ·' '". i EVROFSKA LNE
mm¥m e kMy

l
k

ĹŮřj jihomorav$ký kraj
Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
originálnIch výtiscích.

6. PřÍ|ohV smlouvy
Nedílnou součásti této smlouvy jsou následující přílohy:
1. cenová nabídka;
2. technická specifikace;
3. pojistná smlouva.

Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují vlastnoručnI podpisy.

V Hodoníně dne jk' '3

KupujIcí:
i?GTHGR0V-A?äÁ

ŠKOLA
oFgaa=ce

Mgr. Eva Schmidová
integrovaná střední škola Hodonín,
příspěvková organizace

V Brně dne 22.3.2021

prodávajkí:
TRUHLÁŘSKÉ stroje YK SX.Q,

Vítězslav Kotásek, jednatel společnosti

Str. 9 /9

Implementace KAP JMK || CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177


